中原大學 110 學年度碩士在職專班入學面試通知單

主旨：有關台端參加本校 110 學年度碩士在職專班入學面試相關事宜，如說明。

說明：

一、 報到時間：110 年 3 月 6 日（星期六）上午 09:20～09:40。

地    點：本校工學館 2 樓 206 電腦教室。

二、 面試時間：110 年 3 月 6 日（星期六）上午 10:10 開始。

詳細面試分組名單及地點將於 3 月 3 日（星期三）公佈於機械系網頁

http://www.me.cycu.edu.tw/系辦公告

三、 報到時請持身分證件正本。

四、 面試時間每人約 3~5 分鐘，不參加者視同放棄，面試過程採全程錄影，

僅供發生疑義時備查使用。

五、 聯絡處：中原大學機械工程學系辦公室（工學館 2 樓 203 室）。

六、 電話：(03)265-4302      傳真：(03)265-4399

http://www.me.cycu.edu.tw/